sacra theologia magister, ordinis Prædicatorum Lugdu

nensium , ac vice- inquisitor generalis hæreticæ pravi

tatis in regno Franciæ , reverentiam debitam cum

honore. Noveritis , domini mei reverendissimi , et no

verint universi quod , anno Domini mccccLvI . , indic

tione iv . cum eodem anno sumpta , die xxviii . mensis

maii , in præsentia mei necnon duorum notariorum

publicorum subscriptorum et signatorum : nobilis et

potens vir, dominus Johannes d’Aulon , miles , consi

liarius et magister Hospitii domini nostri Francorum

regis , ejusque senescallus Bellicadri , ad meam acce

dens præsentiam , in domo conventus nostri Lugdu

nensis ( 1 ) , mihi ore tenus exposuit quod vos , reve

rendissime pater in Christo , domine archiepiscope

Remensis, sibi per vestras litteras missorias manda

veratis quod , quia , prout sciveratis , ipse dominus

senescallus aliquo tempore cum Johanna , quondam

vulgari denominatione in hoc regno Franciæ la Pu

celle nominata , conversatus [ erat ], quatenus de ea quæ

de ejusdem Johannæ vita , moribus , conversatione et

gestis sciverat et viderat, coram me et in præsentia

duorum publicorum notariorum diceret , deponeret

où les Français réunis près du château d'Harcourt , se rangeaient en bataille

pour combattre Talbot . Enfin , dans un acte de 1454 il figure comme capitaine

du château de Pierre-Scise , à Lyon . Un Philippe d'Aulon, que Louis XI pen

sioppait à titre d'homme d'armes et de maître de son hôtel , était sans doute fils

de Jean d'Aulon (Manuscrits de la Bibl . du roi , Cabinet des titres ; MONSTRELET,

1. II , ch . 219 ; chron . de Berry , éd . Godefroi , p . 435 ; Hist. gen . de la mais .

de Fr. , t . VIII , p . 140 ; Manuscrit GAIGNIÈRES , nº 772-2 , fº 152) .

( 1 ) Tout ce qui est contenu depuis cet endroit jusqu'à la déposition du té

moin , est omis dans le manuscrit 5970. Nous suppléons d'après les manuscrits

ND . et de d'Urſé .
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et testificaretur , ad informandum vestras paternitates

reverendissimas de eisdem , prout in eisdem vestri ,

reverendissimi domini mei Remensis archiepiscopi ,

litteris missoriis prædictis , mihi
per

dominum sene

scallum exhibitis , plenius continetur; quarum tenor

talis est :

« A mon très chier seigneur et frère , messire Jehan d'Aulon ,

chevalier , conseiller du roy et seneschal de Beaucaire .

« Très chier seigneur et frère , je me recommande à vous tant

comme je puis . Et est vray que dès ce que j'estoye à Saint-Porsain